河  川  維  持  届

平成    年    月    日

島根県 松江県土整備事務所長 様

（広瀬土木事業所）                 〒

届出者  住  所

         ふりがな

氏  名                      印

（TEL                   ）

      連絡先   所 属

             氏 名

          （TEL                   ）

    河川の維持を施行したいので、下記のとおり届け出ます。

記

１． 維 持 の 場 所     一級河川 斐伊川水系       川

                    （場所）

２． 維持の施工期間

３． 維 持 の 概 要

４． その他 参 考 事項

この届け出には、位置図又は見取図を添付すること。

所長  管理課長 係長 係員 担当

維持課長 係長 係員